[image: image1.png]

[image: image1.png]

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 29 de junho de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 050/2020
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 016/2020, do Vereador Adriano Horbach, solicitando ao Poder Executivo Municipal,  para conceder incentivos a empresa A.M. Embalagens LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 03.541.626/0001-01, através da doação de uma área de terras, com uma superfície de, no mínimo, 1.500m², situada na área urbana do Município, ou próximo dele, nos termos do requerimento da Empresa. Na oportunidade, em anexo, segue o requerimento da Empresa e cópias dos comprovantes da sua regularidade tributária.
Sala das Sessões, 29 de junho de 2020.
Adriano Horbach
Presidente
site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br